อำนวยการฯ ได้พิจารณาให้ความช่วยเหลือ อาศัยความตามระเบียบสวัสดิการสมาชิกฯ  ฉบับปรับปรุง  31 สิงหาคม 2552
ข้อ  16   ย่อหน้าท้ายท่ีกำหนดให้คณะกรรมการอำนวยการฯ ใช้ดุลยพินิจในการกำหนดจำนวนวงเงินสวัสดิการแก่สมาชิก
ในกรณีที่เกิดสาธารณภัยพิบัติที่มีสมาชิกจำนวนมากได้รับความเสียหาย จึงจ่ายให้รายละ 800 บาท รวมเป็นเงิน
1,648,000.00 บาท  (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ในการนี้ได้มีโรงพยาบาลและเพื่อนวิชาชีพที่ได้ออกไป
ช่วยเหลือประชาชนท่ีประสบอุทกภัยได้รายงานประสบการณ์ให้สมาคมพยาบาลฯ ทราบและเห็นว่ามีประโยชน์แก่สมาชิก
จะนำข้ึนเวปไซด์ของสมาคมพยาบาลฯ ต่อไป

สมาคมพยาบาลฯ ยังมีภารกิจเด่นที่ได้ปฏิบัติและประสบผลสำเร็จเป็นอย่างดีเพราะได้รับความร่วมมือจาก